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РАСПИСАНИЕ ГРУППОВЫХ ЗАНЯТИЙ 

ОБУЧАЮ Щ ИХСЯ ЗАОЧНОГО ОТДЕЛЕНИЯ СПЕЦИАЛЬНОСТИ 51.02.03 «БИБЛИОТЕКОВЕДЕНИЕ» III курс
09Л 1.2020-28.11.2020‘ ‘V

Дата Время Ауд Дата Время Ауд

П
он

ед
ел

ьн
ик

09
.1

1.
20

20

08:30-10.05

Ч
ет

ве
рг

12
.1

1.
20

20

08:30-10.05
10:15-11.50 Библиотековедение Н.Е. Беляева д/о 10:15-11.50 Библиотековедение Н.Е. Беляева д/о
12:35-14:10 Библиотековедение Н.Е. Беляева д/о 12:35-14:10 Методика орг-ции ДМ Н.И. Васильева д/о
14:20-15:55 Основы постановочной деят. Н.И. Васильева д/о 14:20-15:55 Литература для детей и юношества Е.В. Сабело д/о
16:05-17:35 Физическая культура С.Н. Колесников д/о 16:05-17:35 Библиографоведение А.Л. Есипов д/о

17:45-19:20

Вт
ор

ни
к

10
.1

1.
20

20

08:30-10.05 Основы политол. и социол. Н.А. Гвоздева д/о

П
ят

ни
ца

13
.1

1.
20

20

08:30-10.05
10:15-11.50 Библиографоведение А.Л. Есипов д/о 10:15-11.50 Библиотековедение Н.Е. Беляева д/о
12:35-14:10 Библиотечный каталог А.Л. Есипов д/о 12:35-14:10 Информационные технологии в БД Н.Е. Беляева д/о
14:20-15:55 14:20-15:55 Методика орг-ции ДМ Н.И. Васильева д/о
16:05-17:35 АСПИ А.Л. Есипов д/о 16:05-17:35 Библиотечный каталог А.Л. Есипов д/о

С
ре

да
11

.1
1.

20
20

08:30-10.05
С

уб
бо

та
14

.1
1.

20
20

08:30-10.05 Безопасность жизнедеятельности С.Н. Колесников д/о
10:15-11.50 10:15-11.50 Безопасность жизнедеятельности С.Н. Колесников д/о
12:35-14:10 Библиотековедение Н.Е. Беляева д/о 12:35-14:10 Англ.яз И.В. Кондаурова / Нем.яз. О.В. Переверзева д/о
14:20-15:55 Менеджмент библиотечного дела А.Л. Есипов д/о 14:20-15:55 Англ.яз И.В. Кондаурова / Нем.яз. О.В. Переверзева д/о
16:05-17:35 Компьютерный дизайн А.Л. Есипов д/о 16:05-17:35
17:45-19:20



РАСПИСАНИЕ ГРУППОВЫХ ЗАНЯТИЙ 
ОБУЧАЮЩИХСЯ ЗАОЧНОГО ОТДЕЛЕНИЯ СПЕЦИАЛЬНОСТИ

51.02.03 «БИБЛИОТЕКОВЕДЕНИЕ» III курс
09.11.2020-28.11.2020

Дата Время Ауд Дата Время Ауд

П
он

ед
ел

ьн
ик

16
.1

1.
20

20

08:30-10.05 АСПИ А.Л. Есипов д/о

Ч
ет

ве
рг

19
.1

1.
20

20

08:30-10.05 Основы политол. и социол. Н.А. Гвоздева д/о
10:15-11.50 Информац. технологии в БД Н.Е. Беляева д/о 10:15-11.50 Программное обеспечение Н.Е. Беляева Д/о

12:35-14:10 Информац. технологии в БД Н.Е. Беляева д/о 12:35-14:10 Методика орг-ции ДМ Н.И. Васильева Д/о

14:20-15:55 Методика орг-ции ДМ Н.И. Васильева д/о 14:20-15:55 Литература для детей и юношества Е.В. Сабело д/о
16:05-17:35 Менеджмент библиотечного дела А.Л. Есипов д/о 16:05-17:35 Библиографоведение А.Л. Есипов д/о

Вт
ор

ни
к

17
.1

1.
20

20

08:30-10.05 Основы политол. и социол. Н.А. Гвоздева д/о

П
ят

ни
ца

20
.1

1.
20

20

08:30-10.05 Программное обеспечение Н.Е. Беляева д/о
10:15-11.50 Компьютерный дизайн А.Л. Есипов д/о 10:15-11.50 Программное обеспечение Н.Е. Беляева д/о
12:35-14:10 Библиографоведение А.Л. Есипов д/о 12:35-14:10
14:20-15:55 Библиотечный каталог А.Л. Есипов д/о 14:20-15:55 Методика орг-ции ДМ (зачет) Н.И. Васильева д/о
16:05-17:35 АСПИ А.Л. Есипов д/о 16:05-17:35 АСПИ А.Л. Есипов д/о

С
ре

да
18

.1
1.

20
20

08:30-10.05 Информац. технологии в БД Н.Е. Беляева д/о
С

уб
бо

та
21

.1
1.

20
20

08:30-10.05 Безопасность жизнедеятельности С.Н. Колесников д/о
10:15-11.50 Информац. технол. в БД (зачет) Н.Е. Беляева д/о 10:15-11.50 Безопасность жизнедеятельности С.Н. Колесников д/о
12:35-14:10 Программное обеспечение Н.Е. Беляева д/о 12:35-14:10 Менеджмент библиотечного дела А.Л. Есипов д/о
14:20-15:55 Менеджмент библиотечного дела А.Л. Есипов д/о 14:20-15:55 Компьютерный дизайн А.Л. Есипов д/о
16:05-17:35 Компьютерный дизайн А.Л. Есипов д/о 16:05-17:35 Библиографоведение А.Л. Есипов д/о



РАСПИСАНИЕ ГРУППОВЫХ ЗАНЯТИЙ 
ОБУЧАЮЩИХСЯ ЗАОЧНОГО ОТДЕЛЕНИЯ СПЕЦИАЛЬНОСТИ

51.02.03 «БИБЛИОТЕКОВЕДЕНИЕ»» III курс
09.11.2020-28.11.2020

Дата Время Ауд Дата Время Ауд

П
он

ед
ел

ьн
ик

23
.1

1.
20

20

08:30-10.05 Библиотечный каталог А.Л. Есипов д/о

Ч
ет

ве
рг

26
Л

1.
20

20

08:30-10.05
10:15-11.50 АСПИ А.Л. Есипов д/о 10:15-11.50 Библиотечный каталог (экзамен) А.Л. Есипов д/о
12:35-14:10 Менеджмент библиотечного дела А.Л. Есипов д/о 12:35-14:10
14:20-15:55 Компьютерный дизайн (зачет) А.Л. Есипов д/о 14:20-15:55 Литература для детей и юношества Е.В. Сабело д/о
16:05-17:35 Физическая культура С.Н. Колесников д/о 16:05-17:35 Безопасность жизнедеятел. (зачет) С.Н. Колесников д/о

Вт
ор

ни
к

24
.1

1.
20

20

08:30-10.05 Основы политол. и социол. Н.А. Гвоздева д/о

П
ят

ни
ца

27
Л

1.
20

20

08:30-10.05 Основы политологии и социологии Н.А. Гвоздева д/о
10:15-11.50 Библиотечный каталог А.Л. Есипов д/о 10:15-11.50
12:35-14:10 12:35-14:10
14:20-15:55 Библиотечный каталог А.Л. Есипов д/о 14:20-15:55
16:05-17:35 Физическая культура С.Н. Колесников д/о 16:05-17:35

С
ре

да
25

.1
1.

20
20

08:30-10.05 АСПИ (экзамен) А.Л. Есипов д/о
С

уб
бо

та
28

Л
1.

20
20

08:30-10.05
10:15-11.50 Библиотечный каталог А.Л. Есипов д/о 10:15-11.50
12:35-14:10 12:35-14:10 А й
14:20-15:55 14:20-15:55
16:05-17:35 16:05-17:35

д/о -  дистанционное обучение


